REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Ry Reshit Collakn, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov,ai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, {& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR, PROKURORIA E PERGJITHSHEM

PROKURORIA E PERGJITHSHME, RRUGA “QEMAL STAFA” TIRANE

19.03.2014

Né bazé té€ nenit 9/1, t& hgjit nr.9049, daté 10.04:2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

ISAJATA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
) DHE
BURIMI I KRIJIMIT

DEPOZITE NE

ISHIN ME INTERED 2-VIECAR DHE U
ZGJAT AFAT 1 INTERESIT PER 6-
MUAJ. NE EMER Isa JATA, DATE
15.02.2013 ENE VAZHDIM PA
NDERPRERIJE.

883.621,25 LEKE
(TETEQINEDETETEDH
JETETREMIJEEGJAS
HTEQINDENEZETENJ
ENJEZETEPESE)|LEKE

GJENDJE LEKE NE BANESE 550.000 LEKE
AKTUALISHT k (PESEQINDEPESEDH
DHJETEMIJE) LEKE

T T R T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, date 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ registrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

\
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij. d
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nit VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGA VIETORE 1.701.263 VERTETIM
ISA JATA (NJEMILIONEESHTATEQINDENJEMIJE 1(NJE)
PROKUROR NE PROKURORINE E EEDYQINDEGJASHTEDHIETEETRE) FLETE
PERGJITHSHME LEKE
TE ARDHURA VIETORE NGA
AKTIVITETI PRIVAT I 430.000 LEKE
BASHKESHORTES (VALBONA LEKE
JATA) AVOKATE PRANE DHOMES | (KATERQINDEETRIDHETEMIJE) LEKE
SE AVOKATISE TIRANE

™

b

i 4l 1 V27

[ 1P
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é éU', r/
A\
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té witit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PAGESE MUJORE, 12 KESTE
KREDIE 31503 FTTRO PRANE 4.990,10 EURO

: 3840 (KATERMIJTEENE

KONTRATE KREDIE AFATMESME | (TREMIJETETEQIND | NTEQINDENENT

8 -_,DATE EDYZET) ECRO EDHEJETPRESJE
25.05.201 SHUMA 15.000 EURO DHJETE) EURO

DERI 28.05.2015

Th

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DUHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Rashit Collabu, Tel: 0800 9999, Pax: (347 228-316, Website: woww hudaa.gov.al, E-nail. infordhidaa pov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nemit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Dcklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja VALBONA JETULLA JATA, bashkéshort/c [
Emér, Atési, Mbicmér témijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit ISA RIZA JATA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas 1€ refzjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim
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